



سندیکای صنعت برق ایران

رویدادنامه

ششمین نمایشگاه فولاد ایران؛
دی ماه ۱۴۰۳، برج میلاد تهران

حضور موثر برقی‌ها در یک رویداد فولادی

ششمین جشنواره و نمایشگاه فولاد ایران هجدهم تا بیستم دی ماه سال جاری با حضور فعال سندیکای صنعت برق ایران و برخی از شرکت‌های عضو آن در محل برج میلاد تهران برگزار است.

این نمایشگاه که در حاشیه جشنواره ملی فولاد ایران و با همت انجمن تولیدکنندگان فولاد برگزار می‌شود، نمایشی در خور توجه از ظرفیت و پتانسیل‌های این صنعت است. در همین راستا سندیکای صنعت برق ایران با هدف تحقق اهداف کلان خود در حوزه توسعه کسب و کار شرکت‌های عضو و ایجاد بازارهای جدید برای آنها، در این نمایشگاه حضوری قدرتمند دارد.

مهدی مسائلی، دبیر سندیکا به نمایندگی از فعالان بخش خصوصی صنعت برق کشور

با حضور در غرفه‌های شرکت‌های فولادی، تلاش کرده ضمن رایزنی و تعامل با آنها، ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های صنعت برق کشور را معرفی کند.

دبیر سندیکا ضمن تقدیر از همراهی و همکاری شرکت ساتها و آقای مهندس روغنیها مدیرعامل این مجموعه برای تسهیل حضور سندیکا در این رویداد تاکید کرد: بخش خصوصی صنعت برق ایران تلاشی چهار دهه‌ای برای دستیابی به خودکفایی در ساخت تجهیزات و تولید خدمات فنی و

مهندسی داشته و سندیکا هم مفتخر است که مجموعه‌ای کامل مشتمل بر سازندگان، پیمانکاران، مشاوران و تامین‌کنندگان این صنعت است.

وی در ادامه تصریح کرد که با توجه به اهمیت تامین برق پایدار برای توسعه صنعت فولاد و همچنین ایجاد زیرساخت‌های باکیفیت برقی در کارخانجات فولاد، فعالان این صنعت می‌توانند برای تکمیل زنجیره تامین مجموعه‌های خود از ظرفیت‌های شرکت‌های عضو سندیکا بهره بگیرند.

وی همچنین برای ایفای نقش سندیکا جهت ایجاد همکاری‌های فیما بین صنایع برق و فولاد اعلام آمادگی کرد و این فرصت را زمینه‌ای برای توسعه کسب و کارهای هر دو صنعت دانست.

لازم به ذکر است پلویون سندیکا با حضور

شرکت‌های ایستا توان اتصال، ایمن ایستا الکتریک، آریا ماشین سنگین شیراز، پارس سویچ، پیشتاز صنعت نام آشنا، تجهیزات سیستم زمین، فراکوه، مونکو ایران و میهن تابلو فجر برپا شده است و در طول سه روز برگزاری نمایشگاه جانبی ششمین جشنواره فولاد ایران میزبان فعالان صنعت انرژی و فولاد کشور است.

گفتنی است که به جز ۹ شرکت حاضر در پلویون سندیکا، شرکت‌های دیگری نظیر ایران ترانسفو، باسط پژوه تهران، ترانسفورماتور کوره آریا، جهاد دانشگاهی علم و صنعت و مانا انرژی پاک هم به صورت مستقل در این رویداد شرکت کردند.

گزارش تصویری از نمایشگاه فولاد ایران











